ESTADOS No. 004

RADICACION
2019-00515

2019-00646

2020-00356

2021-00038

2022-00298

2022-00457

2023-00715

2021-00374

2023-00475

2023-00618

2024-0009

2024-00010

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

TUTELA

TUTELA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE
CREZCAMOS S.A

CREZCAMOS S.A
CREDISERVIR
CREDISERVIR

JAIRO BASTOS PACHECO

FINANCIERA COOMULTRASAN

BANCO DAVIVIENDA S.A

FABIAN ADOLFO BECERRA
CAICEDO agente oficioso de la
sefiora OLIVA MARIA CAICEDO
DE CAICEDO

LEIDY MARCELA PABON SOTO
representante legal de su hijo
1J.O.P

DEYANIRA BALLESTEROS ROJAS
Y OTRO

NATALIA AZUCENA BAYONA

VIRGELINA TRIGOS PALACIOS
actuando como agente oficioso

FECHA PUBLICACION: 16/01/2024

DEMANDADO
PAOLA KARINA JAIME JACOME

SARA JACOME PAEZ Y OTRO

LUIS ALFREDO GUERRERO
RAMIREZ

NELSON CARRENO AMAYA Y
OMAIDA CARRENO AMAYA

YOVANY YARURO BALLESTEROS

JAQUELINE SANCHEZ CRIADO

JOSE LUIS SERRANO PABON

SANITAS EPS receptora de
ASMET SALUD EPS
SANITAS EPS

ALCALDIA
ABREGO

MUNICIPAL  DE

COMFAORIENTE EPS

COOSALUD EPS

ACTUACION

AUTO NO ACCEDE MEDIDA

AUTO ABSTIENE Y PONE EN
CONOCIMIENTO

AUTO DA POR TERMINADO PROCESO
POR PAGO DE LA OBLIGACION

AUTO DA POR TERMINADO PROCESO
POR PAGO DE LA OBLIGACION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO RECONOCE PERSONERIA A LA
DRA. AIDRED TORCOROMA
BOHORQUEZ RINCON

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

PRIMER REQUERIMIENTO

AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR

AUTO INTEGRA
AUTO ADMISORIO

AUTO ADMISORIO

FECHA AUTO

15-01-2024
15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

1CUAD.
1

1

Pagina 1



de su sefior padre ANTONIO
TRIGOS VERGEL
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 16/01/2024, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

e N\

MAURICIO ALBERTO ALVAREZ ACOSTA
Secretario AD-HOC

Pagina 2



