RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 004 FECHA PUBLICACIÓN: 16/01/2024

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00515	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	PAOLA KARINA JAIME JACOME	AUTO NO ACCEDE MEDIDA	15-01-2024	1
2019-00646	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	SARA JACOME PAEZ Y OTRO	AUTO ABSTIENE Y PONE EN CONOCIMIENTO	15-01-2024	1
2020-00356	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LUIS ALFREDO GUERRERO RAMIREZ	AUTO DA POR TERMINADO PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION	15-01-2024	1
2021-00038	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NELSON CARREÑO AMAYA Y OMAIDA CARREÑO AMAYA	AUTO DA POR TERMINADO PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION	15-01-2024	1
2022-00298	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	YOVANY YARURO BALLESTEROS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	15-01-2024	1
2022-00457	EJECUTIVO	FINANCIERA COOMULTRASAN	JAQUELINE SANCHEZ CRIADO	AUTO RECONOCE PERSONERIA A LA DRA. AIDRED TORCOROMA BOHORQUEZ RINCON	15-01-2024	1
2023-00715	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	JOSE LUIS SERRANO PABON	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	15-01-2024	1
2021-00374	INCIDENTE DE DESACATO	FABIAN ADOLFO BECERRA CAICEDO agente oficioso de la señora OLIVA MARIA CAICEDO DE CAICEDO	SANITAS EPS receptora de ASMET SALUD EPS	PRIMER REQUERIMIENTO	15-01-2024	1
2023-00475	INCIDENTE DE DESACATO	LEIDY MARCELA PABON SOTO representante legal de su hijo I.J.O.P	SANITAS EPS	AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR	15-01-2024	1
2023-00618	INCIDENTE DE DESACATO	DEYANIRA BALLESTEROS ROJAS Y OTRO	ALCALDIA MUNICIPAL DE ABREGO	AUTO INTEGRA	15-01-2024	1
2024-0009	TUTELA	NATALIA AZUCENA BAYONA	COMFAORIENTE EPS	AUTO ADMISORIO	15-01-2024	1
2024-00010	TUTELA	VIRGELINA TRIGOS PALACIOS actuando como agente oficioso	COOSALUD EPS	AUTO ADMISORIO	15-01-2024	1

de su señor padre ANTONIO		
TRIGOS VERGEL		

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 16/01/2024, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

MAURICIO ALBERTO ALVAREZ ACOSTA
Secretario AD-HOC